BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE

NUCLEAR AGRICULTURE AND BIOTECHOLGY DIVISION

Ref.: NABTD/2022/P-68690

November 07, 2022

Sub. Operation and Maintenance of Nisargruna Biogas Plant located at TSH, Anushaktinagar, Mumbai Invitation of online bids.....

Dear Sir,

- 1. Online bids are invited for Operation and Maintenance of Nisargruna Biogas Plant located at Training school Hostel, Anushaktinagar.
- 2. Bidder should have a minimum 5 years experience of maintenance of such type of work. Either bidder or its associated firm should have licence of BARC Nisargruna technology. Bidders without Nisargruna licence will not be considered for order of contract. This is to reconfirm that operation and maintenance doesn't means only supply of workers but follow the different scientific experiments going on at the site. Bidder should quote for 02 unskilled workers.
- 3. Taxes and excise duties shall be quoted separately. Form AF shall be provided wherever necessary.
- 4. The quotations are to be strictly in printed letter head and the quotation format should consist of sales tax registration number registered with local ST authority/CST authority, PAN number of the firm, service tax registration number
- 5. The quotation must reach the undersigned by **May 18, 2023** and must be sent in a sealed envelope superscribed with the above reference number and due date given above.
- 6. The address on the envelope should read

HEAD.

NUCLEAR AGRICULTURE AND BIOTECHNOLOGY DIVISION BAHBHA ATOMIC RESEARCH CENTRE, MUMBAI 400 085.

- 7. The bidder shall have to take the insurance policy against any material issued to him by the purchaser.
- 8. The fabrication work will be subject to inspection by our engineer. Our engineer at bidder's works shall not dispatch the finished component prior to approval. Necessary inspection facilities should be provided to our engineer during the fabrication at the bidder's premises.
- 9. The bidder shall deliver the finished components after approval by our engineer, within three weeks from the date of firm purchase order issued to the bidder. The finished components and the scrap from the free issue material shall be delivered by the bidder at Biomedical Stores.
- 10. Director, Bioscience Group, BARC reserves the right to accept/reject any or all quotations without any reason.

Head, NABTD

To,

All concerned.

Web display and Notice board for information

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र नाभिकीय कृषि एवं जैव-प्रौद्योगिकी प्रभाग

मुंबई- 400 085

संदर्भ: एनएबीटीडी/२०२२/ P-68690

दिनांक: ०७ नवम्बर २०२२

प्रिय महोदय,

- 1. संलग्न विनिर्देशों के अनुसार भापअ केंद्र के नर्सरी के निसर्गऋण बायोगैस संयंत्र वार्षिक देखभाल के लिए ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।
- 2. बोलीकर्ता, सामानों की आपूर्ति को छोड़कर, इन कम्पोनेन्टों का संविरचन करने के लिए कोट करें। बोलीकर्ता को इस प्रकार का काम करने का न्युनतम ४-५ साल का पूर्वअनुभव होना चाहिए। बोलीकर्ता तथा उसके सहयोगी फर्म के पास बी ए आर सी निसर्ग ऋण तंत्रज्ञान का अनुज्ञापत्र प्राप्त होना चाहिए, इसके बिना कॉन्ट्रैक्ट प्रदान नहीं किया जायेगा। बोलीकर्ता कुल २ अकुशल कामगार के लिये निविदा लगाये।
- 3. करों एवं उत्पाद शुल्क को अलग से कोट किया जाए । AF फार्म, आवश्यकता होने पर उपलब्ध कराया जाएगा ।
- 4. कोटेशन, छपे हुए पत्र शीर्ष पर ही दिए जाएं और कोटेशन प्रारूप में स्थानीय एसटी के साथ पंजीकृत, बिक्री कर पंजीकरण संख्या होना चाहिए।
- 5. कोटेशन (केवल सरकारी डाक द्वारा), अधोहस्ताक्षरी के पास १८ मई २०२३ तक पहुंच जानी चाहिए जिसे सील-बंद लिफ़ाफे में भेजा जाए और लिफ़ाफे पर उपर्युक्त संदर्भ संख्या एवं नियत तारीख लिखी हो।
- 6. लिफाफे पर निम्नलिखित पता लिखें

प्रमुख,

नाभिकीय कृषि एवं जैव-प्रौद्योगिकी प्रभाग भाभा परमाण् अन्संधान केंद्र, मुंबई- ४०००८५

- 7. बोलीकर्ता को उन सामग्रियों की बीमा पॉलिसी लेनी होगी जो उन्हें खरीददार द्वारा दी जाती है।
- 8. हमारे इंजीनियर, संविरचन कार्य का निरीक्षण करेंगे। हमारे इंजीनियर द्वारा अनुमोदित करने के बाद ही बोलीकर्ता, तैयार घटकों को प्रेषित करेंगे। बोलीकर्ता के परिसर में संविरचन के दौरान हमारे इंजीनियर को निरीक्षण हेत् आवश्यक स्विधाएं उपलब्ध करानी होगी।
- 9. हमारे इंजीनियर के अनुमोदन के बाद, बोलीकर्ता को जारी किए गए फर्म कार्यादेश की तारीख से तीन सप्ताह के भीतर तैयार उत्पादों की सुपुर्दगी करनी होगी। बोलीकर्ता द्वारा तैयार सामग्रियों और नि:शुल्क जारी सामग्रियों के स्क्रैप की सुपुर्दगी जैव आयुर्विज्ञान भंडार में की जाएगी।
- 10.जैव विज्ञान वर्ग के निदेशक के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी कोटेशनों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

अध्यक्ष,

नाभिकीय कृषि एवं जैव-प्रौद्योगिकी प्रभाग

सेवा मं, वेब पर तथा सूचना पट्ट पर प्रदर्शित करने हेत्।